Ad eundem alium scripsi libellum de quibusdam in Psalterio dubiis ad exemplaria græcorum, quorum breuem feci absolutionem. Incipit autem: *Cum nuper ad Coloniam.*

40 De sanctissima quoque matre Anna rosarium quinquaginta distinctum articulis ordinavi, pro mea in eam deuotione, simul & horarias preces, quas cursum appellare consueuimus, officium missæ cum sequentia. Exultent in hac die, & alia, quæ incipit: *Iesu colorum regis sanctam laudemus.*

Ad preces Macharii abbatis Lypurgensis scripsi de miseria prælatorum claustralium libros duos, qui necdum in lucem sunt æditi, sed in Spanheim manserunt. Hoc opus sic incipit: *Vt de miseria prælatorum claustralium, &c.*

Orationes in capitulis ordinis & extra habitas, plures scripsi numero quam viginti, quorum aliquæ Moguntia fuerunt impressæ, aliæ vero per amicos dispersæ sunt.

50 Rosaria quoque multa de diuersis sanctis, Petro, Paulo, Maria Magdalena, & alijs, collectas, prolas siue sequentias, orationesque supplicatorias sine certo numero complures, ad instantiam deuotorum hominum scripsi, quorum omnium exemplaria non retinui. Cōplura etiam parua scripsi opuscula, quorum hac vice titulos omnium ad memoriā nequeo reuocare. Ex his nonnulla in lucem ædita iam dudum prodierunt, alia vero in Spanheim necdum satis elucubrata dimisi, in posterum forsan perficienda.

De origine & progressu ducum Bavarie historiam quoque scripsi, iubente serenissimo principe Domino Philippo Comite Rheni Palatino, cuius exordium operis à memoria lapsum est.

Epistolas vero ad amicos scripsi multas, quarum paucas in vnum librum coadunavi, illas videlicet quas in principio abbatiæ meæ Spanhemensis emiseram. Reliquæ autem

FAMILIARES

na & viginti, composari ex scriptis de...
um necdum in lucem ad ere pora. Hoc opus...
Curtensij, tunc præpositi sanctimonialis...
nachl & capellani mei, scripsi de terrarum...
um sunt emissi. Hoc opus sic incipit: *Quoniam sunt nonnulli Iacobe.*
tronesij, tunc prioris mei claustralium...
stri Benedicli libros duos, quod si cunctis...
Ioannis Dathij scripsi duos libros...
Hoc opus sic incipit: *Quoniam sunt nonnulli Iacobe.*
um scripsi vnum de miseria vna præfide...
um inducere conatus sum. Hoc opus sic...
orū atque claustralium scripsi librum vnum...
em mei Spanhemensis, à tempore...
sim unum quingentesimum secundum...
tempora, & gesta omnium abbatum...
a diligentissime ordinavi, magis...
nis multa per digressum in hunc...
sic incipit: *Anno Domini, si p...*
ralium scripsi librum quædam...
di synodum ordinis prolixi...
to compositus est, incipit: *Quoniam sunt nonnulli Iacobe.*
cialium à tempore concilij...
mandato Patrum adhibendo...
bergeo impressus est, & incipit sic: *Quoniam sunt nonnulli Iacobe.*
de obseruantia eorum in lucem...
oloniae habetur in cenobio sancti...
lavin Christo...
eldensis modum & formam de...
ni perficere in ille obit, & libellus in...
ndo patri Domino...
hirononensis cenobii...
tionem intermissi, in certis...
psi librum vnum de ruita ordinis...
is Moguntia impressum est, & incipit sic: *Quoniam sunt nonnulli Iacobe.*
legi consuevit. Incipit autem: *Ca...*
abbatis Tuitensis prope...
guntia impressus, & incipit: *Quoniam sunt nonnulli Iacobe.*
dine carmelitarum scripsi libros duos, in...
lades eiusdem ordinis digessi. In secundo...
i, Hoc opus Moguntia impressum est, & incipit: *Quoniam sunt nonnulli Iacobe.*
Rumoldi Prioris Francofordensis...
pellis necessitas...
Nicolai Mernienfis apud Grunes...
sacerdotalis librum vnum, qui est impressus...
Alb